GRIC81700P - A7455D5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003590 - 11/02/2026 - IV.5 - U

- FUTURA ERTA0A bl povan
PICCOLE ._-.. @ * =~ FUTURA 7505
SC| 'o Za N ilimister il ins
TRAME SOCIALI n«k&E u Czomlunmg @ n sjf.ﬂﬂm?:.ﬁﬂrnpea Q ¢ ded 3w

Istituto Comprensivo Civitella Paganico
Via Rinaldo Malavolti, 31
58045 PAGANICO (Grosseto)
Tel. n. 0564/905037 - fax n.0564/905675
e-mail: gric81700p@istruzione.it
PEC: gric81700p@pec.istruzione.it
C.F. 80002340539

Prot. 3590
All’Albo Amministrazione Trasparente
Al Sito web

LA DIRIGENTE

VISTO I’avviso pubblico 0002390 - 30/01/2026 per il reperimento di esperti e tutor progetto “Agenda
Nord. Nuove connessioni per il futuro” per I’a.s. 2025-2026;

VISTO il verbale della Commissione a tale scopo costituita per la valutazione dei candidati prot. 3589 del
11 febbraio 2026,

CONSTATATA la presenza di due candidature;

CONSIDERATO che le candidature presentate sono entrambe da ritenersi valide;

DISPONE

la pubblicazione sul sito dell’Istituzione scolastica e all’albo on line della seguente graduatoria dei candidati:

Nome Figura Professionale Ruolo Punti
Antony Napodano Modulo di cittadinanza digitale tutor 18
Maria Serena Macchi Modulo di cittadinanza digitale esperto 58

Civitella Paganico 11 febbraio 2026
La Dirigente
Barbara Rosini

barbara rosini
11.02.2026
13:21:35
GMT+01:00

COESIONE

21-27 5
TALlA ) Sefinanziato A e st Aeod? Bt rvecrarre o oed . P orendn

dall"Unionsa aurcpaa



mailto:gric81700p@pec.istruzione.it
mailto:gric81700p@istruzione.it

		2026-02-11T13:21:35+0100
	barbara rosini




